
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Luigi D'Angola  Firma  Luigi D'Angola
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2023/00224
 

DEL 29/03/2023
 

 

Collegio Sindacale il   
29/03/2023

 
  

 
OGGETTO   

 

D.D.G.  n° 2022/00739 del 7/11/2022  e D.D.G. n° 2022/00784 dell'1/12/2022. Rettifica in parte qua.

 
 

 

Struttura Proponente Direzione Sanitaria
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ) Gestione del Personale - (PZ) 

Prevenzione della Corruzione Valutazione e Trattamento giuridico del personale  

Economico Patrimoniale  
 

   
 
 

 
  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
29/03/2023

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Luigi D'Angola  Firma  Luigi D'Angola
 

Pagina 2/3 

 

Il Direttore Sanitario, Dott. Luigi D’Angola, relaziona quanto segue: 

 
PREMESSE E RICHIAMATE le seguenti deliberazioni aziendali: 

 n° 2022/00739 del 7/11/2022 avente ad oggetto: ”D.D.G. n°153/2022. Provvedimenti conseguenti: 
presa d’atto dell’elenco formato dalla Commissione di n°121 candidati in possesso dei requisiti 
richiesti e nomina n°3 componenti dell’Organismo Indipendente di Valutazione e Struttura Tecnica 

di supporto”;  

 n° 2022/00784 dell'1/12/2022 avente ad oggetto: ”Provvedimenti”; 

DATO ATTO che l’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) risulta così costituito: 

- Dott.ssa Angela Paschino in qualità di Presidente; 
- Dott.ssa Costantina Nardella in qualità di componente;  

- Dott. Luca Brazzi in qualità di componente; 

PRESO ATTO che nelle deliberazioni innanzi richiamate, il cognome del Presidente di detto Organismo è 

stato erroneamente riportato con la dicitura “Paschini” anziché “Paschino”; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica delle deliberazioni n° 2022/00739 del 7/11/2022 e n° 

2022/00784 dell'1/12/2022, nella parte in cui è stato riportato il cognome del Presidente dell’OIV, 

sostituendo l’errata dicitura “Paschini” con la corretta dicitura “Paschino”; 

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del soggetto 

proponente in ordine alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa; 

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE 

Di   

-procedere alla rettifica delle deliberazioni n° 2022/00739 del 7/11/2022 e n° 2022/00784 dell'1/12/2022, 
nella parte in cui è stato riportato il cognome del Presidente dell’OIV, sostituendo l’errata dicitura “Paschini” 
con la corretta dicitura “Paschino”; 

-dare atto che l’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) risulta così costituito: 
- Dott.ssa Angela Paschino in qualità di Presidente; 
- Dott.ssa Costantina Nardella in qualità di componente;  

- Dott. Luca Brazzi in qualità di componente; 

-dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, attesa l’urgenza di provvedere;  

IL DIRETTORE GENERALE 

In virtù dei poteri conferitigli con DDG n. 76 del 20/01/2022, a seguito del Decreto del Presidente della 

Giunta Regionale di Basilicata n. 115 del 24/06/2022; 

Letta e valutata la proposta deliberativa riportata in narrativa; 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo, del Direttore sanitario, resi per quanto di rispettiva 

competenza; 

DELIBERA 

di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati e per l’effetto:  



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Luigi D'Angola  Firma  Luigi D'Angola
 

Pagina 3/3 

 

 -procedere alla rettifica delle deliberazioni n° 2022/00739 del 7/11/2022 e n° 2022/00784 dell'1/12/2022, 
nella parte in cui è stato riportato il cognome del Presidente dell’OIV, sostituendo l’errata dicitura “Paschini” 

con la corretta dicitura “Paschino”; 

-dare atto che l’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) risulta così costituito: 
- Dott.ssa Angela Paschino in qualità di Presidente; 
- Dott.ssa Costantina Nardella in qualità di componente;  

- Dott. Luca Brazzi in qualità di componente; 

-dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, attesa l’urgenza di provvedere; 

-di notificare il presente atto, tramite la procedura “Atti Digitali”, agli uffici indicati sul frontespizio.  

 

 

 
 
 

 
 

Patrizia Bevilacqua
 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Luigi D'Angola
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

Il presente provvedimento è notificato ai destinatari a cura dell’istruttore.  

 

 

 

 Luigi D'Angola     Luigi D'Angola    Gaetano Rinaldi  

Il Direttore Sanitario 

Luigi D'Angola
 

Il Direttore Generale 

Luigi D'Angola
 

Il Direttore Amministrativo 

Gaetano Rinaldi
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


